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Buje. poslovni prostor u centru grada, Buje, <], 2] 4, Ll

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Buje, poslovni prostor u centru grada

90 m'

3
90,000.00 €
16.04.2024

1900

Croatia

Istarska zZupanija
Buje

Buje

52460
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Istra, Buje Prodaje se poslovni prostor u centru Buja. Poslovni prostor se nalazi u
prizemlju, a povrSina prostora iznosi 90 m2. Poslovni prostor se sastoji od Sanka
koji se nalazi na ulazu u prostor, sale za goste, kuhinje, dodatne prostorije i 2 wc-a.
Kuhinja je nedavno renovirana. Poslovni prostor se grije pomocu peci. Postoji
mogucnost koriStenja nekretnine i u stambene svrhe. Javni parking na koriStenje se
nalazi pored samog prostora. Poslovni prostor se nalazi u samom centru Buja, au
blizini se nalazi trgovina, banka, posta, park, Skola, vrti¢ i razni drugi sadrZaji. S
obzirom na lokaciju 1 mogucénosti koje prostor nudi, radi se o nekretnini idealnoj za
razvoj vlastitog posla. ID KOD AGENCIJE: 1010-1154
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